



Při koupi nad 2 kg je cena 69 Kč/kg

85,-
Kč/kg
75,-

Kuřecí čtvrtky chlazené



99,-
Kč/kg
84,-

Krůtí spodní stehno čerstvé VŽDY OD ÚTERÝ

35,-
29,50
Kč/ks
100g = 9,83 Kč

Mrkvový salát s ananášem 300 g



27,-
21,90
Kč/ks
100g = 4,38 Kč

Zelí bílé kysané chlazené Coronet 500 g



35,-
29,50
Kč/ks
100g = 9,83 Kč

Řepný salát 300 g



20,-
15,90
Kč/ks
100g = 13,95 Kč

Oplatky mini FOCUS kakaové, citronové, arašidové 114 g



50,-
Kč/ks
39,-

Hrášek jemný Bonduelle 425 ml

Sýr Gouda plátky 48 % t. v s. 100 g

25,90
Kč/ks



Vážený zákazníci, zboží denního nákupu nově i u nás na prodejnách!



TIP K NÁKUPU

47,-
39,90
Kč/ks
100g = 44,33 Kč

Sýr Vršatec struháný 90 g



Farmářská chuť



Gazdovské máslo 250 g, 84% tuku v.s.

69,-
62,90
Kč/ks
100g = 25,16 Kč

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov,. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 16.3.2025 nebo do vyprodání zásob.

RODINNÁ SPOLEČNOST

Krásno



15,50
11,50
Kč/100g

Špekáčky Premium



15,60
12,90
Kč/100g

Šunková cihla



17,90
14,50
Kč/100g

Královské párky



25,80
20,90
Kč/100g

Kavalír se sýrem



14,-
11,90
Kč/100g

Jaternice



139,-
Kč/kg
115,-

Vepřová pečeně s kostí



23,50
19,50
Kč/100g

Božská šunka nejvyšší jakosti



18,90
15,90
Kč/100g

Venkovská tlačěnka



17,50
15,50
Kč/100g

Šunková klobása



22,90
18,50
Kč/100g

Vysočina



23,50
19,90
Kč/100g

Anglická slanina lisovaná



45,-
39,-
Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Jelitový prejt 450 g



16,50
13,50 Kč/100g

Důšená šunka hranatá

BEZ LEPKU



13,50
11,50 Kč/100g

Meziříčská sekaná

BEZ LEPKU

ŠETŘÍME VÁM



14,-
12,90 Kč/100g

Farmářská klobása

GRIL

BEZ LEPKU



15,90
14,50 Kč/100g

Vídeňský salám

BEZ LEPKU



11,90 Kč/100g

Pařížský salát



22,90
19,50 Kč/100g

Gouda sýr 48%



BEZ LEPKU

13,90
11,90 Kč/100g

Uzené žebro bok - půlené



BEZ LEPKU

14,50
12,90 Kč/100g

Šunková pěna MINI



20,-
16,50 Kč/100g

Tuňáková pomazánka



19,50 Kč/ks
100g = 15,60 Kč

Paštika Ardénská hrubá, Bruselská jemná střívko vyrobeno v Belgii 125g



39,-
34,50 Kč/ks

Olomoucké tvarůžky 100 g

Smetanový termizovaný sýr Lučina 62,5 g

24,-
18,50 Kč/ks



100g = 29,60 Kč

TIP K NÁKUPU

40,-
29,90 Kč/ks



Milkin smetana ke šlehání 30%, 200 g

SUPER CENA

44,90 Kč/ks

100g = 35,92 Kč



Sýr Cesvaine Jalapenjo, suš. rajčata a česnek, s pískavičí 125 g

23,-
18,90 Kč/ks

100g = 75,60 Kč



Koření Kotanyi guláš maďarský, krkovička celkově 5 druhů od 25 g

NOVINKA

23,-
18,90 Kč/ks

100g = 11,81 Kč



Salát Coleslaw 160 g



25,90 Kč/ks

Chlebíček petrínský 90 g

42,-
35,90 Kč/ks

100g = 11,97 Kč



Srnečkův hřbet 300 g



349,-
289,- Kč/kg

6. 3. - 8. 3.
Hovězí zadní - kýta

Víkendová akce



22,50
17,90 Kč/100g

13. 3. - 15. 3.
Sýr Eidam 30%

Nově jsme otevřeli workshop "Valašská spižárna"

Pamatujete si voňavou spižárnu plnou dobrot od našich babiček?

Přeneste se s námi do starých časů a přijďte si vyrobit jedinečné výrobky:

- paštika
- škvarka
- vepřovka
- sádlo

Více informací:

Telefon: 739 680 268

www.muzeumreznictvi.cz

Email: info@muzeumreznictvi.cz

